中国纺联人函〔2023〕13 号

关于印发 2023年全国纺织行业劳动技能竞赛

选手和全国纺织行业技能人才培育突出贡献

候选单位申报材料要求的通知

各有关单位：

为进一步规范和完善全国纺织行业劳动技能竞赛和全

国纺织行业技能人才培育突出贡献单位的推荐申报工作，根

据《全国纺织行业劳动技能竞赛管理办法》和《全国纺织行

业技能人才培育突出贡献单位奖评价办法》的有关规定，中

国纺织工业联合会研究制定了 2023 年度全国纺织行业劳动

技能竞赛选手和全国纺织行业技能人才培育突出贡献候选

单位申报材料要求，现印发给你们。

请各有关单位严格按照本通知要求，认真做好参赛选手

和候选单位的推荐申报工作，要指定专人负责，对申报材料

进行细致初审，确保推荐申报工作规范有序开展。工作中的

有关情况和问题，请及时上报竞赛办公室。

联 系 人：钱泓埔、杨正、周晓松

联系电话：010-85229969、85229327、85229809

传    真：010-85229161

电子邮箱：zflrlzyb@cntac.org.cn

联系地址：北京市朝阳区朝阳门北大街 18 号中国人保

寿险大厦 927 室

附件： 1、全国纺织行业劳动技能竞赛选手和全国纺织行

业技能人才培育突出贡献候选单位申报材料要

求

 2、《全国纺织行业劳动技能竞赛选手申报表》填

表说明

 3、全国纺织行业劳动技能竞赛选手申报表

 4、全国纺织行业技能人才培育突出贡献单位申报表

中国纺联人力资源部

2023 年 5 月 16 日